
組合員の皆様へ 
 

【「コープ産直こめたまご」お届け重量変更のお詫びとお知らせ】 
 

いつも生協をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

【宅配】8 月 4 回企画（8 月 23 日～8 月 27 日）お届けでご注文いただきました「コープ産直こめ

たまご」「利用登録コープ産直こめたまご」各6個・各 10個・各 15個ですが、7月以降の酷暑ため、

鶏の食欲減退等が原因でたまごの小玉傾向が続き、ご案内している重量でのお届けができなくなりまし

た。そのため、たまごの重量を『たまご1個当たり』『55ｇ ⇒ 52ｇ』に変更した商品をお届けさせ

ていただきます。 

 

ご注文を頂きました組合員の皆様にはご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございません。重量変更に伴う

差額分の金額につきましては、お届け重量の金額に修正して請求させていただきます。 

たまご生産者では「産直こめたまご」の安定供給に努力をしておりますが、依然として厳しい暑さが

続くことが予想されるため、卵重が回復するのは今のところ 9 月下旬頃までかかる見込みです。何卒

ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

9 月 1回～9月５回企画について 

たまごの重量が回復しない場合、上記同様の規格変更でお届けさせていただきます。価格につきまし

ては、お届け重量の金額に修正して請求させていただきます。 

 

 

＜差額金額一覧＞ 

商品名 差額金額（税抜き） 商品名 差額金額（税抜き） 

カタログ6個パック ▲10円 利用登録6個パック ▲10円 

カタログ10個パック ▲14円 利用登録10個パック ▲13円 

カタログ15個パック（1 品） ▲21円 利用登録15パック ▲19円 

カタログ15個パック（2 品以上） ▲20円（1品につき） まるわかり10個パック ▲13円 

 


